
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Como-Lecco 

Sede di COMO 

 
DECRETO DIRETTORIALE n. 1 /2022  

Il Capo dell’Ispettorato Territoriale di COMO-LECCO 

 
VISTA la nota della CNA del Lario e della Brianza di Como prot. 65 del 04 gennaio 2022,  che comunica la sostituzione 
del proprio rappresentante supplente Sig. Ivano Giorgio BRAMBILLA in seno la Commissione Provinciale di 
Conciliazione di Como  e designa la Dott.ssa Myriam BRIBECHE; 
 
VISTO il proprio Decreto n. 1 del 14  Gennaio 2011 prot. 519 – pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale in data 26.2.2011 
n.47 - con cui viene costituita la nuova COMMISSIONE PROVINCIALE DI CONCILIAZIONE DI COMO e seguenti Decreti 
Direttoriali di variazione: nn. 3e7/2011, 10,23,24 e 39/2012; 27e45/2013; 36e38/2014; 27e35/2015; 23/2016; 
28/2017; 2,16 e 26/2018; 38/2019; 1/2020; 4/2021; 
VISTA la Legge 4 Novembre 2010 n. 183 (c.d. Collegato Lavoro), pubblicata sul Supplemento Ordinario n. 243/L della 
Gazzetta Ufficiale 9.11.2010 n. 262 ed  in vigore dal 24 Novembre 2010; 
VISTO l’art.410 del codice  di procedura civile come sostituito dall’art.31 della Legge 4 novembre 2010 n.183; 
RITENUTO di dover procedere a tale sostituzione; 

D E C R E T A 
La Dott.ssa Myriam BRIBECHE  è  nominata  componente supplente  in seno la Commissione Provinciale di 
Conciliazione di COMO, in rappresentanza dei datori di lavoro e, pertanto, la COMMISSIONE PROVINCIALE DI 
CONCILIAZIONE  presso l’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Como-Lecco, sede di COMO, risulta così composta:  

PRESIDENTE DIRETTORE della Direzione Territoriale del Lavoro o suo delegato  

DATORI DI LAVORO COMPONENTE EFFETTIVO COMPONENTE SUPPLENTE 

Confindustria Dott. Ruggero COLOMBO Dott. Sergio MARINO 

Confcommercio Dott. Felice FRIGERIO Dott. Claudia AGNELLO 

Confartigianato Sig. Giuseppe CONTINO ===== 

C.N.A. ===== Dott. MYRIAM BRIBECHE 

Confagricoltura Sig. Luisa PERTUSINI ===== 

A.P.I. ===== Dott. Sergio ZAULI 

LAVORATORI COMPONENTE EFFETTIVO COMPONENTE SUPPLENTE 

C.G.I.L. Dott. Tommaso PIZZO Sig. Laura DARGENIO  

C.I.S.L. Dott. Antonio MASTROBERTI Sig. Flaviano ROMITO 

C.I.S.L. Dott. Lezina MAZREKU   Dott. Cristina VACCARI 

U.I.L. Dott. Serena GARGIULO Sig. Igor GIANONCELLI 

 
Al presente Decreto sarà data pubblicità legale nell’apposita sezione del sito istituzionale www.ispettorato.gov.it ai 

sensi e per gli effetti dell’art.32 della Legge 18 giugno 2009 n.69. 

 
Como, 04.01.2022                                                                                                IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

                            Dott. Alberto GARDINA 
 
 
 

Avverso il presente Decreto è ammesso, ai sensi del combinato disposto degli articoli 29 e 41 del DLgs n. 104 del 2 luglio 2010, 
ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della  Lombardia, entro 60 gg dalla pubblicità legale e, in alternativa, ai sensi dell’art.9 
del DPR 1199/1971, ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 120 gg. dalla medesima pubblicazione. 

http://www.ispettorato.gov.it/

